[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  августа  2016 года                           №  257                                 п. Веселый
Об отмене Постановления Администрации

Веселовского сельского поселения

от 06.06.2008 № 54 «Об утверждении

порядка охраны зеленых насаждений и

регламента производства работ на объектах

озеленения в населенных пунктах

Веселовского сельского поселения»

На основании протеста прокурора Веселовского района от 7-23-2016  от  25.07.2016, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального образования   « Веселовское сельское поселение»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Веселовского сельского поселения от 06.06.2008 N 54  "Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений и Регламента производства работ на объектах озеленения в населенных пунктах Веселовского сельского поселения".
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского

сельского поселения
А.Н. Ищенко